МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14»
663300, Красноярский край, г.Норильск, ул. Бегичева, дом № 11

тел. (3919) 22-45-86. тел./ факс (3919) 22-45-86
E-mail: Norilsk_sch14@mail.ru
ПРИКАЗ
«  19      »  октября   2007 г.

№______________

«О создании рабочей группы
по реализации КПМО»

В связи с реализацией на краевом и муниципальном уровнях комплексного проекта модернизации образования «КПМО»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В целях координации действий и  квалифицированного подхода к обучению в условиях модернизации образования создать рабочую группу по реализации КПМО в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

- Ю.В. Похабов, директор школы

Заместитель председателя рабочей группы:
- С.И. Пашкова, заместитель директора по НМР

Секретарь рабочей группы:
- Л.В. Кузнецова, руководитель МО, учителей     начальных классов

Члены рабочей группы:

- И.В. Казачок, заместитель директора по УВР

- Л.М. Терехова, заместитель директора по ВР

- Н.Н. Морозова, руководитель МО учителей иностранного языка
- С.Т. Гусейнова, учитель ИВТ

- З.М. Кострицина, руководитель МО учителей естественно-гуманитарного цикла

- С.А. Дятлова, руководитель МО учителей математики, физики и ИВТ

- М.Г. Казакова, руководитель МО учителей русского языка и литературы

- О.В. Бурулев, председатель родительского комитета школы

- Е.П. Петрова, учащаяся 9 «А» класса, председатель НОУ
2.Распределить обязанности между членами рабочей группы:

2.1 Председатель рабочей группы Ю.В. Похабов:
2.1.1.Координирует работу организационной группы в рамках осуществляемого проекта КПМО.
2.2.Заместитель председателя рабочей группы С.И. Пашкова:

2.2.1.Организует мониторинг качества по реализации КПМО в образовательном учреждении;

2.2.2.Осуществляет контроль по реализации КПМО;

2.3.Секретарь рабочей группы Л.В. Кузнецова:

2.3.1. Ведет книгу учета документации по реализации КПМО.
3.С.И. Пашковой предоставить в срок до 22.10. 2007 года необходимые документы. 4.Члены рабочей группы осуществляют реализацию плана мероприятий по КПМО в течение учебного года.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 14»

Ю.В. Похабов